EBpoKpegur.py

PexBu3utnl komnannu CoaeiicTeue

‘\d OO11EeCTBO € OrpaHUYEHHOIH OTBETCTBEHHOCTBIO MukpokpemTHas komnanus «Coxeiicteue XXI»

TonHoe pupMeHHOE HAUMEHOBAHHE

Coxpaménnoe pupMeHHoe HanMeHOBaHHe
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TOpuamyeckuii anpec

WNudopmanus o KOMIaHUU U JOKYMEHTHI

Jlunensus L P®

OduunanbHelii caiit

Tenedon

DNEKTPOHHAs MOYTa

0 peKBRIITAX i cr ABTOMATHHECKH 13 OTKPHITIX JAHHHIX, COBPAHHbIX KOMar10fi mpoekta EBpoKpen.py.

AxryanbHo Ha 12.12.2024

OO11IECTBO ¢ OrpaHNUYEHHOH OTBETCTBEHHOCTBIO MukpokpeuTHas kommnanus «Coxeiicteue XXI»

000 MKK «CopueiicrBue XXI»

1146685039599

6685079610

668501001

45602914

620026, Cep/ioBekast obacTs, r. Ekatepunbypr, yi. Mamuna-Cubupsika, 1. 126, oM. 79

65-14-034-65-006121

https://gk-sodeistvie.ru/

84951292545
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